
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 12.07.2024 № 47-10/VIII
м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2023
№ 38-15/VIІІ „Про бюджет Золотоніської міської
територіальної громади на 2024 рік” (2356500000) зі
змінами

Відповідно до ст. 23, 72, 78 Бюджетного кодексу України, керуючись
ст. 25 та п. 23 ч. 1 ст. 26  Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 22.12.2023 № 38-15/VIІI „Про
бюджет Золотоніської міської територіальної громади на 2024 рік”
(2356500000) зі змінами від 25.01.2024 № 40-9/VIІІ, 09.02.2024 № 41-8/VIІІ,
06.03.2024 № 42-4/VIІІ, 22.03.2024 № 43-12/VIІІ, 12.04.2024 № 44-9/VIІІ, а саме:

1.1. викласти пункти 1 – 5  у новій редакції :
„1. Визначити на 2024 рік:

- доходи бюджету Золотоніської міської територіальної громади (далі
бюджет громади) у сумі 427470643,00 гривень, у тому числі доходи загального
фонду бюджету громади 412114143,00 гривень, доходи спеціального фонду
бюджету громади 15356500,00 гривень, у тому числі бюджету розвитку
7851750,00 гривень згідно з додатком 1;

- видатки бюджету громади у сумі  465316274,00 гривень, у тому числі
видатки загального фонду бюджету громади 417381206,00 гривень, видатки
спеціального фонду бюджету громади 47935068,00 гривень згідно з додатком 3;

- дефіцит за загальним фондом бюджету громади 5267063,00 гривень
згідно з додатком 2;

- дефіцит за спеціальним фондом бюджету  громади у сумі 32578568,00
гривень згідно з додатком 2;

- оборотний залишок бюджетних коштів бюджету громади  у сумі
588 000,00 гривень, що становить 0,2 відсотка  видатків загального фонду
бюджету  громади, визначених цим пунктом;



2

- резервний  фонд бюджету громади у сумі 295 000,00 гривень, що
становить 0,1 відсотка видатків загального фонду бюджету громади,
визначених цим пунктом.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів
бюджету громади на 2024 рік у розрізі відповідальних виконавців за
бюджетними програмами згідно з додатком 3.

3. Затвердити на 2024 рік міжбюджетні трансферти згідно з
додатком 4.

4. Затвердити на 2024 рік обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі
інвестиційних проектів згідно з додатком 5.

5. Затвердити розподіл витрат бюджету громади на реалізацію
місцевих/регіональних програм у сумі 291130898,00 гривень згідно з додатком
6.”

2. У додатках до рішення:
2.1. Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6 до рішення міської ради від 22.12.2023 № 38-

15/VIІI „Про бюджет Золотоніської міської територіальної громади на 2024 рік”
(2356500000) зі змінами викласти у новій редакції (додаються).

2.2. Додаток  7 до рішення міської ради від 22.12.2023 № 38-15/VIІI „Про
бюджет Золотоніської міської територіальної громади на 2024 рік”
(2356500000) зі змінами залишити без змін (додаються).

 3. Відділу організаційного забезпечення, контролю та кадрової роботи
опублікувати дане рішення на офіційному сайті міської ради (www.zolo.gov.ua)
не пізніше, ніж у десятиденний строк з дня його прийняття.

 4. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику  міського
голови Флоренку О. А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію
міської ради з питань фінансів, цін, побутового та торгівельного
обслуговування, господарської діяльності (Остроглазова В.В.).

Секретар ради                     Наталія СЬОМАК

ПОГОДЖЕНО

Начальник юридичного відділу Денис СИЗЬКО

Олена Коваленко 23762



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет
розвитку

1 3 4 5 6

200000 37 845 631,00 5 267 063,00 32 578 568,00 32 578 568,00

203000 0,00 0,00 0,00 0,00

203410 317 887 891,00 317 887 891,00 0,00 0,00

203420 -317 887 891,00 -317 887 891,00 0,00 0,00

206000 0,00 0,00 0,00 0,00

206110 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00

206120 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

206210 -7 000 000,00 -7 000 000,00 0,00 0,00

206220 -5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 0,00

208000 37 845 631,00 5 267 063,00 32 578 568,00 32 578 568,00

208100 39 116 310,08 36 426 210,17 2 690 099,91 2 208 175,28

208200 1 270 679,08 742 221,17 528 457,91 46 533,28

208400 0,00 -30 416 926,00 30 416 926,00 30 416 926,00

X 37 845 631,00 5 267 063,00 32 578 568,00 32 578 568,00

600000 37 845 631,00 5 267 063,00 32 578 568,00 32 578 568,00

601000 0,00 0,00 0,00 0,00

601110 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00

601120 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

601210 -7 000 000,00 -7 000 000,00 0,00 0,00

601220 -5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 0,00

602000 37 845 631,00 5 267 063,00 32 578 568,00 32 578 568,00

602100 39 116 310,08 36 426 210,17 2 690 099,91 2 208 175,28

602200 1 270 679,08 742 221,17 528 457,91 46 533,28

602400 0,00 -30 416 926,00 30 416 926,00 30 416 926,00

603000 0,00 0,00 0,00 0,00

X 37 845 631,00 5 267 063,00 32 578 568,00 32 578 568,00

Додаток №2
до рішення  Золотоніської міської ради від 22.12.2023  № 38  -  15 /VIII
"Про бюджет Золотоніської міської територіальної громади на 2024 рік"
(2356500000)
у редакції рішення міської ради від 12.07.2024  № 47  - 10 /VIII

Усього Загальний
фонд

ФІНАНСУВАННЯ
бюджету Золотоніської міської територіальної громади на 2024 рік

2356500000
(код бюджету)

Інше внутрішнє фінансування

Одержано

Повернено

Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що використовуються для
управління ліквідністю

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора
Внутрішнє фінансування

Код Найменування згідно
з Класифікацією фінансування бюджету

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів

На початок періоду

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку
(спеціального фонду)

Повернення бюджетних коштів з депозитів

Надходження внаслідок продажу/пред`явлення цінних паперів

Розміщення бюджетних коштів на депозитах

Придбання цінних паперів

Повернення бюджетних коштів з депозитів

Надходження внаслідок продажу/пред`явлення цінних паперів

Розміщення бюджетних коштів на депозитах

Придбання цінних паперів

Загальне фінансування

Фінансування за типом боргового зобов’язання
Фінансування за активними операціями
Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що використовуються для
управління ліквідністю

Фінансування за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку

Загальне фінансування
Секретар ради Наталія СЬОМАК

Зміни обсягів бюджетних коштів

На початок періоду

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку
(спеціального фонду)



(грн.)

оплата
праці

комунальні
послуги та
енергоносії

оплата
праці

комунальні
послуги та
енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 52 137 788,00 52 124 188,00 19 769 412,00 1 434 822,00 13 600,00 29 435 325,00 29 435 325,00 0,00 0,00 0,00 29 435 325,00 81 573 113,00

0210000 52 137 788,00 52 124 188,00 19 769 412,00 1 434 822,00 13 600,00 29 435 325,00 29 435 325,00 0,00 0,00 0,00 29 435 325,00 81 573 113,00

0210160 0160 0111 28 067 471,00 28 067 471,00 19 769 412,00 1 427 922,00 0,00 99 750,00 99 750,00 0,00 0,00 0,00 99 750,00 28 167 221,00

0210180 0180 0133 1 761 238,00 1 761 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 761 238,00

0212010 2010 0731 7 480 035,00 7 480 035,00 0,00 0,00 0,00 4 868 150,00 4 868 150,00 0,00 0,00 0,00 4 868 150,00 12 348 185,00

0212111 2111 0726 5 924 380,00 5 924 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 924 380,00

0213090 3090 1030 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00

0213131 3131 1040 117 090,00 117 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 090,00

0213133 3133 1040 272 402,00 272 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 402,00

0213192 3192 1030 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00

0213242 3242 1090 1 768 960,00 1 768 960,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 768 960,00

0215011 5011 0810 53 040,00 53 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 040,00

0215041 5041 0810 1 725 894,00 1 725 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725 894,00

0216086 6086 0610 471 000,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 000,00

0217130 7130 0421 31 715,00 18 115,00 0,00 0,00 13 600,00 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 322 715,00

0217350 7350 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00

0217630 7630 0470 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0217640 7640 0470 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Додаток №3
до рішення  Золотоніської міської ради від 22.12.2023  № 38  -  15 /VIII
"Про бюджет Золотоніської міської територіальної громади на 2024 рік" (2356500000)

у редакції рішення міської ради від 12.07.2024  № 47  - 10 /VIII

Код
Програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код Типової
програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код
Функціонально
ї класифікації

видатків та
кредитування

бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/
відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією
видатків та кредитування місцевого бюджету

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Золотоніської міської територіальної громади на 2024 рік

2356500000
(код бюджету)

Разом
усього видатки

споживання

з них

видатки
розвитку усього

у тому числі
бюджет

розвитку

видатки
споживання

з них

видатки
розвитку

4

Виконавчий комітет Золотоніської міської
ради

Загальний фонд Спеціальний фонд

Первинна медична допомога населенню, що
надається центрами первинної медичної
(медико-санітарної) допомоги
Видатки на поховання учасників бойових дій та
осіб з інвалідністю внаслідок війни
Здійснення заходів та реалізація проектів на
виконання Державної цільової соціальної
програми «Молодь України»

Інші заходи та заклади молодіжної політики

Виконавчий комітет Золотоніської міської
ради
Керівництво і управління у відповідній сфері у
містах (місті Києві), селищах, селах,
територіальних громадах

Інша діяльність у сфері державного управління

Багатопрофільна стаціонарна медична
допомога населенню

Інша діяльність щодо забезпечення житлом
громадян

Здійснення  заходів із землеустрою

Розроблення схем планування та забудови
територій (містобудівної документації)
Реалізація програм і заходів в галузі
зовнішньоекономічної діяльності

Надання фінансової підтримки громадським
об`єднанням  ветеранів і осіб з інвалідністю,
діяльність яких має соціальну спрямованість
Інші заходи у сфері соціального захисту і
соціального забезпечення
Проведення навчально-тренувальних зборів і
змагань з олімпійських видів спорту
Утримання та фінансова підтримка спортивних
споруд

Заходи з енергозбереження



0217650 7650 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0217680 7680 0490 38 075,00 38 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 075,00

0218110 8110 0320 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0218120 8120 0320 36 745,00 36 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 745,00

0218220 8220 0380 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00

0218230 8230 0380 69 250,00 69 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 250,00

0218240 8240 0380 2 564 403,00 2 564 403,00 0,00 0,00 0,00 22 426 700,00 22 426 700,00 0,00 0,00 0,00 22 426 700,00 24 991 103,00

0219800 9800 0180 504 090,00 504 090,00 0,00 0,00 0,00 779 725,00 779 725,00 0,00 0,00 0,00 779 725,00 1 283 815,00

0600000 258 290 586,00 258 290 586,00 160 888 021,00 35 997 141,00 0,00 9 878 669,00 3 325 049,00 5 451 870,00 133 853,00 853 880,00 4 426 799,00 268 169 255,00

0610000 258 290 586,00 258 290 586,00 160 888 021,00 35 997 141,00 0,00 9 878 669,00 3 325 049,00 5 451 870,00 133 853,00 853 880,00 4 426 799,00 268 169 255,00

0610160 0160 0111 1 943 222,00 1 943 222,00 1 508 871,00 68 472,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 1 983 222,00

0611010 1010 0910 71 805 214,00 71 805 214,00 42 826 740,00 10 612 899,00 0,00 5 895 833,00 2 323 888,00 3 571 945,00 0,00 0,00 2 323 888,00 77 701 047,00

0611021 1021 0921 67 935 709,00 67 935 709,00 27 447 215,00 19 581 293,00 0,00 1 411 584,00 661 159,00 750 425,00 0,00 0,00 661 159,00 69 347 293,00

0611031 1031 0921 88 912 400,00 88 912 400,00 72 879 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 912 400,00

0611070 1070 0960 6 629 990,00 6 629 990,00 4 550 100,00 832 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 629 990,00

0611141 1141 0990 7 286 003,00 7 286 003,00 5 542 960,00 182 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 286 003,00

0611142 1142 0990 155 882,00 155 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 882,00

0611151 1151 0990 120 915,00 120 915,00 0,00 78 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 915,00

0611152 1152 0990 1 315 207,00 1 315 207,00 1 078 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 207,00

0611160 1160 0990 2 262 417,00 2 262 417,00 1 644 240,00 79 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 262 417,00

0611200 1200 0990 202 466,00 202 466,00 107 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 466,00

0611210 1210 0990 93 011,00 93 011,00 76 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 011,00

0611291 1291 0990 146 900,00 146 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 900,00

Заходи з організації рятування на водах

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки
місцевого значення

Інші заходи громадського порядку та безпеки

Заходи та роботи з територіальної оборони

Проведення експертної  грошової  оцінки
земельної ділянки чи права на неї
Членські внески до асоціацій органів місцевого
самоврядування

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних
ситуацій та наслідків стихійного лиха

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами
загальної середньої освіти за рахунок коштів
місцевого бюджету
Надання загальної середньої освіти закладами
загальної середньої освіти за рахунок освітньої
субвенції
Надання позашкільної освіти закладами
позашкільної освіти, заходи із позашкільної
роботи з дітьми

Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів
Відділ освіти Золотоніської міської ради та
виконавчого комітету
Відділ освіти Золотоніської міської ради та
виконавчого комітету
Керівництво і управління у відповідній сфері у
містах (місті Києві), селищах, селах,
територіальних громадах

Забезпечення діяльності центрів професійного
розвитку педагогічних працівників

Надання освіти за рахунок субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам на
надання державної підтримки особам з
особливими освітніми потребами
Надання освіти за рахунок залишку коштів за
субвенцією з державного бюджету місцевим
бюджетам на надання державної підтримки
особам з особливими освітніми потребами на
кінець бюджетного періоду
Співфінансування заходів, що реалізуються за
рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією
на кінець бюджетного періоду, що мають
цільове призначення, виділених відповідно до
рішень Кабінету Міністрів України у попередніх
бюджетних періодах (за спеціальним фондом
державного бюджету)

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері
освіти

Інші програми та заходи у сфері освіти

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних
центрів за рахунок освітньої субвенції



0611292 1292 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 101 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 101 750,00 1 101 750,00

0613033 3033 1070 18 875,00 18 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 875,00

0613140 3140 1040 499 125,00 499 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 125,00

0613242 3242 1090 9 050,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 050,00

0615031 5031 0810 8 954 200,00 8 954 200,00 3 226 730,00 4 560 915,00 0,00 1 129 500,00 0,00 1 129 500,00 133 853,00 853 880,00 0,00 10 083 700,00

0617321 7321 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 002,00 300 002,00 0,00 0,00 0,00 300 002,00 300 002,00

0800000 37 047 708,00 37 047 708,00 20 480 743,00 3 335 409,00 0,00 2 613 121,00 2 443 491,00 169 630,00 0,00 0,00 2 443 491,00 39 660 829,00

0810000 37 047 708,00 37 047 708,00 20 480 743,00 3 335 409,00 0,00 2 613 121,00 2 443 491,00 169 630,00 0,00 0,00 2 443 491,00 39 660 829,00

0810160 0160 0111 9 191 076,00 9 191 076,00 6 922 563,00 578 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 191 076,00

0813031 3031 1030 129 129,00 129 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 129,00

0813032 3032 1070 111 540,00 111 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 540,00

0813033 3033 1070 3 338 174,00 3 338 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 338 174,00

0813035 3035 1070 259 259,00 259 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 259,00

0813050 3050 1070 350 955,00 350 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 955,00

0813090 3090 1030 21 042,00 21 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 042,00

0813104 3104 1020 21 153 383,00 21 153 383,00 13 558 180,00 2 757 039,00 0,00 2 613 121,00 2 443 491,00 169 630,00 0,00 0,00 2 443 491,00 23 766 504,00

0813160 3160 1010 934 800,00 934 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934 800,00

0813171 3171 1010 15 742,00 15 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 742,00

0813172 3172 1010 1 008,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008,00

0813242 3242 1090 1 541 600,00 1 541 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 541 600,00

1000000 24 804 400,00 24 804 400,00 17 478 554,00 3 044 034,00 0,00 553 300,00 0,00 553 300,00 286 848,00 112 105,00 0,00 25 357 700,00

Утримання та навчально-тренувальна робота
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл

Будівництво освітніх установ та закладів

Управління праці та соціального захисту
населення виконавчого комітету
Золотоніської міської ради
Управління праці та соціального захисту
населення виконавчого комітету
Золотоніської міської ради

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за
освітньою субвенцією на кінець бюджетного
періоду, що мають цільове призначення,
виділених відповідно до рішень Кабінету
Міністрів України у попередніх бюджетних
періодах (за спеціальним фондом державного
бюджету)
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд
автомобільним транспортом окремим категоріям
громадян
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів
з оздоровлення дітей, що здійснюються за
рахунок коштів на оздоровлення громадян, які
постраждали внаслідок Чорнобильської
катастрофи)
Інші заходи у сфері соціального захисту і
соціального забезпечення

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд
окремих категорій громадян на залізничному
транспорті
Пільгове медичне обслуговування осіб, які
постраждали внаслідок Чорнобильської
катастрофи
Видатки на поховання учасників бойових дій та
осіб з інвалідністю внаслідок війни
Забезпечення соціальними послугами за місцем
проживання громадян, які не здатні до
самообслуговування у зв'язку з похилим віком,
хворобою, інвалідністю

Керівництво і управління у відповідній сфері у
містах (місті Києві), селищах, селах,
територіальних громадах
Надання інших пільг окремим категоріям
громадян відповідно до законодавства
Надання пільг окремим категоріям громадян з
оплати послуг зв'язку
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд
автомобільним транспортом окремим категоріям
громадян

Відділ культури виконавчого комітету
Золотоніської міської ради

Надання соціальних гарантій фізичним особам,
які надають соціальні послуги громадянам
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з
інвалідністю, хворим, які не здатні до
самообслуговування і потребують сторонньої
допомоги
Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на
бензин, ремонт, технічне обслуговування
автомобілів, мотоколясок і на транспортне
обслуговування
Встановлення телефонів особам з інвалідністю I
і II груп
Інші заходи у сфері соціального захисту і
соціального забезпечення



1010000 24 804 400,00 24 804 400,00 17 478 554,00 3 044 034,00 0,00 553 300,00 0,00 553 300,00 286 848,00 112 105,00 0,00 25 357 700,00

1010160 0160 0111 727 463,00 727 463,00 571 409,00 20 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 463,00

1011080 1080 0960 6 912 525,00 6 912 525,00 5 475 296,00 202 064,00 0,00 425 900,00 0,00 425 900,00 286 848,00 9 113,00 0,00 7 338 425,00

1014030 4030 0824 2 713 614,00 2 713 614,00 1 736 904,00 532 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 713 614,00

1014040 4040 0824 899 613,00 899 613,00 574 885,00 159 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899 613,00

1014060 4060 0828 12 415 770,00 12 415 770,00 8 280 583,00 2 075 649,00 0,00 127 400,00 0,00 127 400,00 0,00 102 992,00 0,00 12 543 170,00

1014081 4081 0829 1 105 415,00 1 105 415,00 839 477,00 53 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 415,00

1014082 4082 0829 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1200000 38 967 999,00 38 653 537,00 3 744 592,00 5 047 679,00 314 462,00 5 419 653,00 5 191 453,00 228 200,00 0,00 0,00 5 191 453,00 44 387 652,00

1210000 38 967 999,00 38 653 537,00 3 744 592,00 5 047 679,00 314 462,00 5 419 653,00 5 191 453,00 228 200,00 0,00 0,00 5 191 453,00 44 387 652,00

1210160 0160 0111 5 394 086,00 5 394 086,00 3 744 592,00 301 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 394 086,00

1213090 3090 1030 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1213230 3230 1070 202 900,00 202 900,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 900,00

1216011 6011 0610 462 177,00 462 177,00 0,00 353 076,00 0,00 31 275,00 31 275,00 0,00 0,00 0,00 31 275,00 493 452,00

1216013 6013 0620 341 206,00 341 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 206,00

1216017 6017 0620 1 899 671,00 1 899 671,00 0,00 1 558 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 899 671,00

1216030 6030 0620 19 882 835,00 19 882 835,00 0,00 2 636 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 882 835,00

1216071 6071 0640 314 462,00 0,00 0,00 0,00 314 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 462,00

1216090 6090 0640 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 548 040,00 548 040,00 0,00 0,00 0,00 548 040,00 797 040,00

1217130 7130 0421 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00

1217461 7461 0456 9 010 507,00 9 010 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 010 507,00

1217640 7640 0470 14 167,00 14 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 167,00

1217670 7670 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 440 116,00 4 440 116,00 0,00 0,00 0,00 4 440 116,00 4 440 116,00

1218110 8110 0320 796 703,00 796 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 703,00

1218130 8130 0320 197 885,00 197 885,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 229 885,00

Відділ культури виконавчого комітету
Золотоніської міської ради
Керівництво і управління у відповідній сфері у
містах (місті Києві), селищах, селах,
територіальних громадах
Надання спеціалізованої освіти мистецькими
школами

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Управління житлово-комунального
господарства виконавчого комітету
Золотоніської міської ради
Управління житлово-комунального
господарства виконавчого комітету
Золотоніської міської ради
Керівництво і управління у відповідній сфері у
містах (місті Києві), селищах, селах,
територіальних громадах

Забезпечення діяльності бібліотек

Забезпечення діяльності музеїв i виставок

Забезпечення діяльності палаців i будинків
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших
клубних закладів
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі
культури і мистецтва

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією
об’єктів житлово-комунального господарства

Організація благоустрою населених пунктів

Відшкодування різниці між розміром ціни
(тарифу) на теплову енергію, у тому числі її
виробництво, транспортування та постачання,
комунальні послуги, що затверджувалися або
погоджувалися рішенням місцевого органу
виконавчої влади та органу місцевого
самоврядування, та розміром економічно
обґрунтованих витрат на їх виробництво
(надання)
Інша діяльність у сфері житлово-комунального
господарства

Видатки на поховання учасників бойових дій та
осіб з інвалідністю внаслідок війни

Видатки, пов`язані з наданням підтримки
внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим
особам у зв`язку із введенням воєнного стану

Експлуатація та технічне обслуговування
житлового фонду
Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних
ситуацій та наслідків стихійного лиха

Забезпечення діяльності місцевої та
добровільної пожежної охорони

Здійснення  заходів із землеустрою

Утримання та розвиток автомобільних доріг та
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів
місцевого бюджету

Заходи з енергозбереження

Внески до статутного капіталу суб’єктів
господарювання



1218340 8340 0540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 200,00 0,00 228 200,00 0,00 0,00 0,00 228 200,00

1218741 8741 0610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 022,00 140 022,00 0,00 0,00 0,00 140 022,00 140 022,00

3700000 6 132 725,00 5 977 747,00 3 584 439,00 128 303,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 6 167 725,00

3710000 6 132 725,00 5 977 747,00 3 584 439,00 128 303,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 6 167 725,00

3710160 0160 0111 4 741 277,00 4 741 277,00 3 584 439,00 128 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 741 277,00

3718710 8710 0133 154 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 978,00

3719770 9770 0180 1 236 470,00 1 236 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 236 470,00

3719800 9800 0180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

X X X 417 381 206,00 416 898 166,00 225 945 761,00 48 987 388,00 328 062,00 47 935 068,00 40 430 318,00 6 403 000,00 420 701,00 965 985,00 41 532 068,00 465 316 274,00

Природоохоронні заходи за рахунок цільових
фондів
Заходи із запобігання та ліквідації наслідків
надзвичайної ситуації у будівлі або споруді
житлового призначення за рахунок коштів
резервного фонду місцевого бюджету

Наталія СЬОМАК

Інші субвенції з місцевого бюджету

Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

УСЬОГО

Секретар ради

Фінансове управління виконавчого комітету
Золотоніської міської ради
Фінансове управління виконавчого комітету
Золотоніської міської ради
Керівництво і управління у відповідній сфері у
містах (місті Києві), селищах, селах,
територіальних громадах

Резервний фонд місцевого бюджету



(грн.)

Усього

3

88 912 400,00

88 912 400,00

1 315 207,00

1 315 207,00

202 466,00

202 466,00

93 011,00

93 011,00

1 383 629,00

1 115 629,00

268 000,00

1 101 750,00

1 101 750,00

6 900 150,00

6 532 000,00

368 150,00

99 908 613,00

91 906 713,00

8 001 900,00

(грн.)

Код типової
програмної

класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Усього

2 4

9800 504 090,00

504 090,00

9770 1 236 470,00

136 470,00

1 100 000,00

9800 279 725,00

279 725,00

9800 35 000,00

35 000,00

2 055 285,00

1 740 560,00

Міжбюджетні трансферти на 2024 рік

2356500000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Додаток №4
до рішення  Золотоніської міської ради від 22.12.2023  № 38  -  15
"Про бюджет Золотоніської міської територіальної громади на 2024 рік"
(2356500000)
у редакції рішення міської ради від 12.07.2024  № 47  - 10 /VIII

І. Трансферти до загального фонду бюджету
41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

9900000000 Державний бюджет України

Код Класифікації доходу
бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми
потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

2310000000 Обласний бюджет Черкаської області

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів
освітньої субвенції

2310000000 Обласний бюджет Черкаської області

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету

2310000000 Обласний бюджет Черкаської області

41051700 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання державної
підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного періоду

2310000000 Обласний бюджет Черкаської області

2310000000 Обласний бюджет Черкаської області

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету

2352200000 Бюджет Іркліївської сільської територіальної громади

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету
41051100 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на

початок бюджетного періоду

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:
Х загальний фонд

2352200000 Бюджет Іркліївської сільської територіальної громади

2353200000 Бюджет Великохутірської сільської територіальної громади

1 3

І. Трансферти із загального фонду бюджету
0219800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм

соціально-економічного розвитку регіонів

Х спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної
класифікації видатків та
кредитування місцевого

бюджету /
Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

2356100000 Бюджет Вознесенської сільської територіальної громади

2357300000 Бюджет Смілянської міської територіальної громади

9900000000 Державний бюджет України

3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету

3719800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм
соціально-економічного розвитку регіонів

9900000000 Державний бюджет України

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету
0219800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм

соціально-економічного розвитку регіонів
9900000000 Державний бюджет України

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:
Х загальний фонд



314 725,00Х спеціальний фонд

Секретар ради Наталія СЬОМАК



Код
Програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код Типової
програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код
Функціонально
ї класифікації

видатків та
кредитування

бюджету

Найменування інвестиційного
проекту

Загальний період
реалізації проекту,

(рік початку і
завершення)

Обсяг капітальних
вкладень

місцевого бюджету
всього, гривень

Обсяг капітальних
вкладень місцевого

бюджету у 2024 році,
гривень

Очікуваний
рівень

готовності
проекту на
кінець 2024

року, %

1 2 3 5 6 8 9 10

0200000
2 980 155,00

0210000
2 980 155,00

0212010 2010 0731 2 980 155,00

Капітальний ремонт  відділення
анестезіології та інтенсивної терапії КНП
«Золотоніська багатопрофільна лікарня»  в
м.Золотоноша по вул.Лікарняна, 2 відповідно
до програми розвитку та фінансової
підтримки  КНП "ЗБЛ" Золотоніської міської
ради на 2022-2025 роки

2024 - 2024 500 000,00 500 000,00 100,00

Капітальний ремонт частини приміщення 1-
го та 2-го поверху будівлі дитячої лікарні під
відділення реабілітації з палатами для
апалічних пацієнтів в КНП "ЗБЛ"
Золотоніської міської ради в м.Золотоноша
вул.Баха 32б

2024 - 2024 2 848 305,00 2 480 155,00 17,00

0600000
300 002,00

0610000
300 002,00

0617321 7321 0443 300 002,00
"Нове будівництво захисної споруди захисту
(ПРУ) на території Золотоніської школи № 2
інформаційних технологій, за адресою:
Черокаська область, м.Золотоноша,
вул.Миколаївська, 5 (Коригування)"

2024 - 2025 150 002,00 150 002,00 0,00

Додаток №5
до рішення  Золотоніської міської ради від 22.12.2023  № 38  -  15 /VIII
"Про бюджет Золотоніської міської територіальної громади на 2024 рік"
(2356500000)
у редакції рішення міської ради від 12.07.2024  № 47  - 10 /VIII

Найменування
головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/
відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з Типовою
програмною класифікацією видатків та кредитування

місцевого бюджету

Загальна вартість
проекту, гривень

4 7

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів
у 2024 році

2356500000
(код бюджету)

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога
населенню

11 787 491,00

Виконавчий комітет Золотоніської міської
ради
Виконавчий комітет Золотоніської міської
ради

Відділ освіти Золотоніської міської ради та
виконавчого комітету
Будівництво освітніх установ та закладів

16 121 680,00

Відділ освіти Золотоніської міської ради та
виконавчого комітету

73 821 607,00



БР Нове будівництво захисної споруди
цивільного захисту (протирадіаційне укриття)
на території Золотоніської Загальноосвітньої
школи І-ІІІ ступенів № 3 Золотоніської міської
ради Черкаської області по  вул.
Миколаївська, 21 м. Золотоноша
Золотоніської  територіальної громади
Золотоніського району Черкаської області
(Співфінансування з МБ 11%)

2024 - 2025 150 000,00 150 000,00 0,00

0800000
1 500 000,00

0810000
1 500 000,00

0813104 3104 1020 1 500 000,00

Капітальний ремонт частини приміщення з
облаштуванням кімнат перебування для
надання послуг в Золотоніському центрі
надання соціальних послуг за адресою: м.
Золотоноша, вул. Благовіщенська, 87 (3132)
(соц.-економ.)

2024 - 2024 1 379 779,00 1 500 000,00 100,00

Х Х Х X X 5 028 086,00 4 780 157,00 X

Управління праці та соціального захисту
населення виконавчого комітету
Золотоніської міської ради
Управління праці та соціального захисту
населення виконавчого комітету
Золотоніської міської ради

34 961 548,00

УСЬОГО 138 072 105,00

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Забезпечення соціальними послугами за місцем
проживання громадян, які не здатні до
самообслуговування у зв'язку з похилим віком,
хворобою, інвалідністю

1 379 779,00


